様式第１号（第６条関係）

年  月  日

米 原 市 長  様

                申請者 住  所

                    氏  名               印

                    電話番号

米原市フリースクール利用児童生徒支援補助金交付申請書兼請求書

 米原市フリースクール利用児童生徒支援補助金の交付を受けたいので、米原市フリースクー

ル利用児童生徒支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請し、請求します。

 また、当該補助金の交付決定の審査に当たり、米原市が私の市税の納付状況、生活保護およ

び就学援助の受給の確認を行うため、公簿等を確認し、関係機関に情報開示を求めることにつ

いて承諾します。

記

１ 利用者の状況等

児童

生徒

氏名

（フリガナ）

学校名等  学校   第   学年

フリースクール名

補助対象者区分等

（該当する□にチ

ェックを入れてく

ださい。）

□ 生活保護の受給世帯（補助率 10分の 10）

□ 就学援助の受給世帯（補助率４分の３）

□ 上記以外の者（補助率２分の１）

（裏面へ）

（裏面）

２ 補助金交付申請額および請求額

利用状況および

補助対象経費

利用年月 授業料 補助率 補助対象経費

    年  月分 円  円

    年  月分 円  円

    年  月分 円  円

    年  月分 円  円

合 計 円  円

補助金交付申請額および請求額 円

※補助金の額の上限は、１人１月当たり４万円です。

３ 振込先口座

銀  行

信用金庫

農  協

支店

出張所

営業部

種目

１ 普通預金

２ 当座預金

口座番号 金融機関コード 店舗コード

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義人

申請者と口座名義人が異なる場合 □ 上記口座名義人に領収を委任します。

添付書類

(１) 当該フリースクールの代表者が証明したフリースクール利用状況報告書

(２) 補助対象経費の支払い状況が確認できる書類

(３) その他市長が必要と認める書類